
SMLOUVA O DÍLO Č. 06/21
dle § 2586 a nás|edujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Objednatel:
Název a adresa:

zastoupený :

&
Bankovní spojení:
Registrace:

Město Štěpánov
Horní 444/7

783 13 Štěpánov
Mgr. Jiří Šindler , starosta

00299511
CZ00299511

Ve věcech smluvních oprávněni jménem objednatele jednat: Mgr. Jiří Šindler , starosta

Ve věcech technických oprávněni jménem zhotovitele jednat :

Zhotovitel:
Název a adresa:

zastoupený:

&.
Bankovní spojení:
Registrace:

EKOVÝROBA s.r.o.
Husova 163
798 58 Čechy pod Kosířem

Richard Pospíšil, jednatel
286 24 734
CZ286 24 734

Krajský soud v Brně, spisová značka C 123838

Ve věcech smluvních oprávněni jménem objednatele jednat:
Ve věcech technických oprávněni jménem zhotovitele jednat:

uzavírají tuto

smlouvu o dílo:

ČI. l
Základní ustanoveni

l) Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje zhotovit a předat objednateli dílo
Rekonstrukce technologie kanalizační čerpací stanice Nadjezdová , Štěpánov.

Rozsah závazku zhotovitele zahrnuje veškeré dodávky, montáže, služby a zkoušky
potřebné k provedení díla v rozsahu daném ČI. || .
Objednatel se zavazuje řádně zhotovené dílo převzít a zaplatit za ně sjednanou cenu ve
výši, způsobem a za podmínek uvedených v této smlouvě.
2) Veškeré změny předmětu díla smlouvy musí být provedeny formou písemného
dodatku k této smlouvě. Dodatky musí být postupně číslovány, podepsány statutárními

1/11

l



nebo zplnomocněnými zástupci obou stran a vstupují v platnost dnem podpisu oběma
smluvními stranami.
3) Smlouva zaniká zásadně řádným splněním, dohodou, odstoupením nebo výpovědí
se lhůtou 1 měsíc, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujÍcÍho po doručeni
výpovědi.
4) Osoby oprávněné jednat ve věcech technických jsou oprávněny sepsat a podepsat
zápis o předání díla, případně ostatní dokumenty technického charakteru.

ČI. Il
Předmět smlouvy

Předmětem díla je demontáž stávajícího zařízení a instalace nových ponorných
čerpadel včetně nerezového trubního vedení a armatur dle přiložené rozpočtové
specifikace, zapojení nového elektrovybavení , revize a uvedení do provozu a předání
dokladů , potřebných pro kolaudaci díla na kanalizační ČS v ulici Nadjezdová ,
Štěpánov , vše v rozsahu přiložené nabídkové rozpočtové specifikace .

či. ľll
Termín plnění

l) Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu do 8.11.2021 .
2) Po dobu prodlení jedné smluvní strany s plněním jejích povinnosti stanovených touto
smlouvou není druhá strana v prodlení s plněním svých povinností, pokud jejich
realizace je podmíněna splněním povinností, s jejichž plněním je druhá strana
v prodlení.
3) Účastníci se dohodli, že pokud by v průběhu realizace díla došlo k prodlení s plněním
z důvodů neočekávaných okolností (živelné pohromy, požár, nepříznivé klimatické
podmínky zabraňujÍcÍ dodržení technologických postupů, atd.), které nastaly bez
zavinění některého z účastníků, dohodnou prodloužení termínu plnění úměrné trvání
okolností bránících dodržení původního termínu.

ČI. lV
Cena

l) Cena za dílo je dohodnuta na základě nabídky zhotovitele ze dne 23.7.2021 a činí

432.995,- Kč .
2) Předmět díla bude fakturován v režimu přenesení daňové povinnosti.
3) Tato cena se stanovi ve vztahu k rozsahu díla stanoveném zadáním objednatele a
nabídkou zhotovitele jako cena pevná a nemůže být měněna jinak, než na základě
změny podkladů obsažených v nabídce zhotovitele (podklady majÍcÍ vliv na cenu).

Podklady mající vliv na cenu mohou být měněny pouze:
a) na žádost objednatele díla
b) se souhlasem objednatele díla .
3) Jsou-li dány důvody pro změnu ceny, tj.:
a) změna dokumentace,

2/11

m l



b) zjisti-li se při realizaci potřeba prací a činnosti, které nebyly zohledněny v předložené
a oboustranně odsouhlasené dokumentaci,
C) v případě neprovedených prací a dodávek,
zavazuji se smluvní strany sjednat změnu ceny příslušným dodatkem k této smlouvě,
jehož součástí bude i výpočet změněné ceny.
4) V případě, že bude měněna cena podle této smlouvy, změna ceny musí vždy
vycházet z cenových relací stejných nebo obdobných prací prováděných zhotovitelem
pro objednatele podle této smlouvy.

ČI. V
Platební podmínky

l) Cena celého rozsahu díla bude uhrazena na základě konečného daňového dokladu,
který se váže k dokončení díla.
2) Splatnost daňového dokladu činí 30 kalendářních dnů po doručení na adresu
objednatele.

ČI. VI
Záruky

l) Zhotovitel se zavazuje, že předané dílo bude prosté jakýchkoli vad a bude vlastnosti
dle projektové dokumentace, obecně závazných právních předpisů, ČSN,
pravomocného stavebního povolení na provedení díla a této smlouvy, dále vlastnosti v
první jakosti kvality provedení a bude provedeno v souladu s ověřenou technickou
praxí. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla, a to v délce 24 ( slovy:
dvacetčtyři ) měsíců ode dne řádného provedení díla zhotovitelem. Uvedená
záruka se nevztahuje na díly, které podléhají opotřebení v závislosti na charakteru
použití a jejichž životnost tak při nepředpokládaných okolnostech může být kratší.
2) Objednatel je oprávněn reklamovat v záruční době dle článku VI. odst. 1. této
smlouvy vady díla u zhotovitele, a to písemnou formou. V reklamaci musí být popsána
vada díla, nebo alespoň způsob, jakým se projevuje a určen nárok objednatele z vady
díla, případně požadavek na způsob odstranění vad díla, a to včetně termínu pro
odstranění vad díla zhotovitelem.
3) Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 72 hodin, bude-li
to v daném případě technicky možné, od okamžiku oznámeni vady díla či jeho části
zahájit odstraňování vady díla či jeho části, a to i tehdy, neuznává-li zhotovitel
odpovědnost za vady či příčiny, které ji vyvolaly, a vady odstranit v technicky co
nejkratší lhůtě.
4) V případě odstraněni vady díla či jeho části dodáním náhradního plnění (nahrazením
novou bezvadnou Věcí), běží pro toto náhradní plnění (Věc) nová záruční lhůta, nejdéle
však do doby uplynutí 12 měsíců od skončení záruky na celé dílo. Zhotovitel se
zavazuje dodat objednateli veškeré nové, případně opravené doklady vztahujÍcÍ se k
opravené případně vyměněné části (revizní knihy, elektro a jiné revize, prohlášení o
shodě výrobků, apod.) potřebné k provozování díla.
5) Smluvní strany se dohodly, že když zhotovitel objednateli oznámí, že vadu
neodstraní nebo je zřejmé, že zhotovitel reklamované vady nebo nedodělky díla či jeho
části v dohodnuté lhůtě není schopen odstranit ,má objednatel vedle výše uvedených

3/11



oprávnění též právo zadat, a to i bez předchozího upozornění zhotovitele, provedení
oprav třetí osobě. Objednateli v takovém případě vzniká vůči zhotoviteli oprávněni, aby
mu zhotovitel zaplatil částku připadajÍcĹ na cenu, kterou objednatel třetí osobě
v důsledku tohoto postupu zaplatí.
6) Práva a povinnosti ze zhotovitelem poskytnuté záruky nezanikají ani odstoupením
kterékoli ze smluvních stran od smlouvy.
7) O reklamačním řízení budou objednatelem pořizovány písemné zápisy ve dvojím
vyhotovení, z nichž jeden stejnopis obdrží každá ze smluvních stran.

ČI. VIl
Kvafitativní podmínky

l) Zhotovitel se zavazuje sjednané dílo provést s odbornou péčí v rozsahu stanoveném
smlouvou o dílo, přitom je povinen dodržet příslušné technické a technologické normy
vztahující se k realizaci prováděného díla.
2) Zhotovitel se zavazuje, že pokud při prováděni díla dle ustanoveni této smlouvy zjistí
z titulu své odbornosti, že pro bezchybné provedení díla co do rozsahu a funkčnosti je
nezbytné provést další činnosti, které nejsou specifikovány v předmětu plněni této
smlouvy, bude neprodleně informovat objednatele a dohodne s ním písemně dodatek
předmětu plnění této smlouvy.

ČI. VIII
Úrok z prodlení a smluvní pokuta

l) Pro případ prodlení zhotovitele se splněním povinnosti provést dílo včas a řádně je
zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu, kterou strany smlouvy sjednaly ve výši 500,-
kč za každý i započatý den prodlení.
2) Pro případ prodlení zhotovitele se splněním povinnosti odstranit vady, se kterými
bylo dílo převzato, v terminu dle smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu,
kterou strany smlouvy sjednaly ve výši 500,- kč za každý i započatý den a případ
prodlení .
3) Pro případ prodlení zhotovitele se splněním povinnosti odstranit reklamovanou vadu
v terminu dle smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu, kterou strany
smlouvy sjednaly ve výši 500,- kč za každý i započatý den .
4) Pro případ prodlení objednatele se splněním povinnosti uhradit daňový doklad
v rozsahu, v jakém dle smlouvy vznikl zhotoviteli nárok na jeho úhradu, nebo
poskytnout jiné peněžité plnění sjednaly strany této smlouvy úrok z prodlení ve výši
0,1% z částky, s jejímž zaplacením bude objednatel v prodlení, za každý i započatý den
prodlení.
5) Smluvní pokuta je splatná do třiceti dní od data, kdy byla povinné straně doručena
písemná výzva k jejímu zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné
strany uvedený v písemné výzvě.

4/11



~

lX. Kontrola provádění díla

l) Objednatel je oprávněn kdykoli kontrolovat provádění díla. Objednatel je oprávněn
sjednat jako stavební dozor odbornou firmu, která vzhledem ke zhotoviteli v technických
věcech bude jednat jménem objednatele. Stavební dozor není oprávněn měnit smlouvu
ani žádným jiným způsobem zavazovat objednatele. K vykonání takové kontroly má
objednatel přístup na staveniště, jakož i do dílen a skladišť, kde se vyrábějí nebo
nacházejí věci určené k provádění díla.
2) V průběhu provádění díla se rovněž konají pravidelné kontrolní dny , které svolává
technický dozor investora na základě požadavku objednatele. Závěry kontrolních dnů
musejí smluvní strany zapsat do stavebního deníku. Obsah takového zápisu slouží jen
k organizačním a koordinačním účelům a nelze jím měnit smlouvu.
3) Zhotovitel je povinen na žádost objednatele prokázat, že získal veškerá povoleni,
registrace nebo souhlasy, jejichž dosaženi ukládají v souvislosti s prováděním díla
příslušné právní předpisy, nebo že je získali jeho zaměstnanci nebo dodavatelé.
4) Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele nejméně tři dny předem zápisem ve
stavebním deníku ke kontrole plnění, která mají být v dalším postupu při provádění díla
zakryta nebo se jinak stanou nepřístupnými. Jestliže se objednatel k takové kontrole
nedostaví, ačkoli jej k tomu zhotovitel řádně vyzval, je zhotovitel oprávněn pokračovat
v prováděni díla. Poruší-li zhotovitel povinnost včas vyzvat objednatele k provedení
takové kontroly, zavazuje se umožnit ji objednateli na svůj náklad v dodatečné
přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu objednatel stanoví.
5) Objednatel je oprávněn požádat zhotovitele o dodatečnou kontrolu zakrývaných
plnění nebo plněni jinak nepřístupných, i když jej zhotovitel k takové kontrole podle
předchozího odstavce tohoto článku řádně vyzval. V takovém případě však náklady
provedené kontroly nese objednatel, pokud se ukáže, že kontrolovaná plnění nemají
vady. V opačném případě nese náklady zhotovitel.

ČI. X
Povinnosti a práva zhotovitele

I) Zhotovitel převzetím staveniště přejímá v plném rozsahu odpovědnost za dodržování
předpisů zajišťujÍcÍch bezpečnost a ochranu zdraví při práci, za dodržování
hygienických a požárních předpisů.
2) Zhotovitel je povinen obstarat veškerý montážní materiál potřebný k prováděni díla.
3) Zhotovitel je povinen vést ode dne zahájení prací na díle montážní deník. Do deníku
se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o
časovém postupu prací, odchylky prováděných prací od prováděcí dokumentace, jakož
i údaje nutné k posouzení provedených prací orgány státní správy. Denní záznamy se
zpravidla zapisují v den, kdy byly provedeny práce tvořící obsah těchto záznamů.
Zhotovitel je povinen odpovídat na zápisy v montážním deníku provedené objednatelem
do 3 pracovních dnů. Neodpoví-li v tomto termínu, znamená to, že s provedeným
zápisem souhlasí.
Montážní deník vede a jménem zhotovitele do něj činí zápisy osoba tím pověřená v
montážním deníku, popř. jiné osoby "oprávněné jednat ve věcech díla".
Montážní deník musí být v průběhu díla oběma smluvním stranám trvale přístupný.

5/11



4) Zhotovitel umožní pracovníkům dozoru objednatele provádět ve dnech prací na
staveništi dozor.
5) Zhotovitel je povinen na staveništi zachovávat čistotu a pořádek, odstraňovat na své
náklady odpady a nečistoty vzniklé prováděním prací. Na vyžádání objednavatele
zhotovitel poskytne objednavateli kopie dokumentace dokládající způsob naloženi
s těmito odpady.
6) Zhotovitel zajisti neodkladně úklid veřejných komunikací v případech znečištění
způsobených činností na díle.
7) Za všechny škody a ztráty vzniklé v důsledku provádění díla třetím, na stavbě
nezúčastněným osobám, odpovídá zhotovitel, který je povinen hradit případně vzniklou
škodu.
8) Při prováděni díla postupuje zhotovitel samostatně podle dokumentace a není při
určení způsobu provádění díla vázán pokyny objednatele, ledaže se k jejich plnění
výslovně zavázal.
9) Zaměstnanci zhotovitele a jejich subdodavatelů, jsou povinni dodržovat veškeré
předpisy a |egis|ativní ustanovení týkajIcI se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a
požární ochrany. Dále pak povinni dodržovat vnitřní předpisy zadavatele, jeho pokyny a
další požadavky ve vztahu k bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a požární ochraně,
s nimiž byli seznámeni.
10) Zhotovitel je při provádění díla odpovědný za dodržování předpisů, povolení a
dalších nařízení v oblasti ochrany životního prostředí a za seznámeni svých
zaměstnanců s těmito dokumenty.
11) Zhotovitel se zavazuje v maximální možné miře ve všech svých činnostech chovat
se environmentálně přátelsky, efektivně využívat přírodní zdroje, suroviny a pomocné
látky, používat environmentálně přátelské materiály, postupy a technologie, předcházet
vzniku odpadu a emisí, opakovaně využívat zbytkové látky nebo je likvidovat v souladu
s předpisy o odpadech a ochraně životního prostředí a zabránit úniku nebezpečných
látek a následné kontaminace okolí (vod, ovzduší, horninového prostředí).
12) V případě, že dojde zaviněním zhotovitele k jakékoli ekologické
objednatele, zavazuje se zhotovitel zajistit nápravu vzniklé škody
finančních úhrad.

újmě v areálu
včetně všech

13) Zhotovitel se zavazuje ve všech dokladech souvisejÍcÍch se smlouvou uvádět číslo
smlouvy. Objednatel je oprávněn plnění neoznačené číslem smlouvy odmítnout.

ČI. XI
Spolupůsobení objednatele

l) Objednatel předá zhotoviteli staveniště v rozsahu obecné zvyklosti v den
dohodnutého nástupu na montážní práce , čerpací jímka suchá a čistá . V součinnosti
s VHS Sitka zajisti na 2 montážní dny dle dohodnutého harmonogramu úplné odpojení
čerpací stanice od stokové sítě . O předání a převzetí staveniště sepíši obě strany
protokol, který se stává nedílnou součástí dokumentace stavby.
2) Objednatel je povinen sledovat obsah montážního deníku a k zápisům připojovat své
stanovisko. Nesouhlasí4i objednatel s obsahem záznamu v montážním deníku, je
povinen připojit k záznamu do 2 prac. dnů své stanovisko, jinak se má za to, že
s obsahem zápisu souhlasí. Tímto způsobem není možno změnit smluvní podmínky.

6/11



3) zjistí-li technický dozor objednatele v průběhu provádění díla nedostatky spočĹvajÍcÍ
ve špatné kvalitě prováděných prací nebo rozdíl v provedených pracích oproti
podmínkám sjednaným ve smlouvě, je povinen na tyto nedostatky upozornit zhotovitele
zápisem do montážního deníku v době bránici vzniku dalších škod. Technický dozor
objednatele není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele, je však oprávněn dát
pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele
není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo zdraví
pracujÍcÍch na stavbě nebo zhotovitel provádí dílo vadně či v rozporu s požadavky a
potřebami objednatele.

ČI. XII
Splnění smlouvy a předáni díla

l) K předáni díla zhotovitelem objednateli dojde na základě předávacího řIzení, a to
formou písemného předávacího protokolu (jehož součástí bude i příslušná
dokumentace, pokud je to stanoveno touto smlouvou či obvyklé), který bude podepsán
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Objednatelem podepsaný přejímací
protokol nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za event. vady, s nimiž bude dílo převzato.
Zhotovitel nejméně 5 dní před termínem dokončeni díla vyzve objednatele ke kontrole
díla před dokončením a požádá jej o sděleni výhrad k provedeným pracím, současně
zhotovitel předloží objednateli návrh seznamu předávané dokladové dokumentace
k odsouhlasení. Přejímací řízení nemůže být zahájeno pokud na všech částech
předmětu plněni nebudou zdárně ukončeny individuálnI a komplexní zkoušky. Ty
mohou být zahájeny pouze v takovém případě, pokud zkoušená část díla bude řádně
dokončena, budou vydány všechny revize či jiné podobné doklady nutné k uvedeni do
provozu a nebudou na ni zjištěny závady BOZP. Zhotovitel je povinen průběžně
odstraňovat vady díla zjištěné v průběhu individuálních a komplexních zkoušek.
Objednatel se zavazuje, že pro komplexní zkoušky bude ve výše uvedeném termínu
připraveno a zprovozněno nutné navazujÍcÍ, zhotovitelem nedodávané, zařízenI.
2) Předávací protokol musí obsahovat alespoň předmět a charakteristiku díla, resp. jeho
části, místo provedení díla a zhodnocení jakosti díla. Pokud budou zjištěny vady, bude
protokol obsahovat soupis zjištěných vad díla, vyjádřeni zhotovitele k vadám díla
vytčeným objednatelem. Pokud objednatel dílo s vadami převezme, budou v protokolu
uvedeny lhůty pro odstranění vad díla. V protokolu bude obsaženo jednoznačné
prohlášení objednatele, zda dílo přejímá či nikoli a soupis příloh. Prohlášení objednatele
o tom, že dílo přejímá, nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za vady zjištěné prohlídkou
díla . Předávací protokol bude vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží
zhotovitel a dva objednatel. Každý stejnopis bude podepsán oiiěma stranami a má
právní sílu originálu.
3) V případě, že je objednatelem přebíráno ukončené dílo, skutečnost, že dílo je
dokončeno co do množství, jakosti, kompletnosti a schopnosti trvalého užívání,
prokazuje zásadně zhotovitel a za tím účelem předkládá nezbytné písemné doklady
objednateli. Zhotovitel doloží objednateli před zahájením přejknaciho řízení
dokumentaci skutečného provedení, stavební deník, deník víceprací, veškerá
osvědčeni o zkouškách a certifikaci použitých materiálů a výrobků, revizní zprávy
zařízeni komplementovaných do díla, doklady o ověření funkčnosti dodaných zařízení
k provedení díla a dodávek podle projektu dle článku Il. této smlouvy a platných
právních předpisů, dále doklad o zabezpečení likvidace odpadu v souladu se zákonem
o odpadech, ve znění pozdějších právních předpisů a předpisů provádějících, a další
doklady prokazujÍcÍ splnění podmínek orgánů a organizaci, které si v souladu

7/11



s právními předpisy stanovily. Dokumentaci ,,skutečného provedeni díla" je povinen
zhotovitel předat ve dvou vyhotoveních objednateli při předání díla. V případě, že
nedojde k předložení a předáni objednateli shora uvedených dokladů nejpozději při
přejímacím řízení, nepovažuje se dílo za řádně ukončené.
4) Ke dni zahájení přejímacího řízení musí být vyklizeno a uklizeno místo provádění
stavby včetně zhotovené stavby v souladu s touto smlouvou Nebude-li tato povinnost
splněna, nepovažuje se dílo za řádně ukončené a objednatel není povinen dílo převzít.
5) V případě, že se při přejhnání díla objednatelem prokáže, že je zhotovitelem
předáváno dílo, které nese vady, není objednatel povinen předávané dílo převzít.
Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvantitě, kvalitě, rozsahu nebo
parametrech díla, stanovených projektem díla, touto smlouvou a obecně závaznými
předpisy. Pokud objednatel pro vady dílo nepřevezme, opakuje se přejImacI řízení pro
jejich odstranění analogicky dle tohoto článku smlouvy.

ČI. XIII
Odstoupení od smlouvy

l) Objednatel má právo odstoupit od smlouvy změní-li se po uzavření smlouvy její
základní účel, v důsledku podstatné změny okolností, za nichž byla smlouva uzavřena
nebo v případě zásahu vyšší moci.
2) V případě odstoupení objednatele od smlouvy, náleží zhotoviteli cena již
provedených prací. Tímto není dotčeno právo na náhradu škody zhotovitele, přičemž se
za náhradu škody považuje dle zákona pouze úhrada ušlého zisku a úhrada účelně
vynaložených nákladů spojených s přípravou prací nerealizovaných.
3) Objednatel má dále právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení
smlouvy zhotovitelem.Za podstatné porušení smlouvy se považuje:
- neplnění sjednaných termínů vyp|ývajících z této smlouvy
- jestliže zhotovitel provádí dílo opakovaně nekvalitně či vadně
- porušení předpisů, legidativních ustanovení a vnitřních předpisů, pokynů a

požadavků zhotovitele, týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární
ochrany

ČI. XIV
Důvěrné informace

l) Veškeré informace, sdělené pracovníky objednatele, shlédnuté v objektech
objednatele či obsažené v projednávaných a nebo předaných podkladech jsou
majetkem objednatele. Objednatel je označuje jako důvěrné, neboť obsahují informace
tvořící obchodní tajemství firmy a jako takové je utajuje.
2) Zhotovitel souhlasí s tím, že všechny informace, které jakýmkoliv způsobem obdrží
od objednatele, jsou považovány za obchodní tajemství objednatele a prohlašuje, že
jako takové budou zhotovitelem drženy v největší důvěrnosti a absolutní tajnosti před
prozrazením třetím osobám, že je nezveřejní ani jiným způsobem nezneužije
v neprospěch objednatele, ani jich nepoužije v rozporu s jejich účelem pro své potřeby
po dobu pěti let.
3) Zhotovitel neposkytne získané informace jiným než svým vlastním pracovníkům nebo
osobám, které vykonávají pro zhotovitele práci v jiném než pracovním poměru a tyto

8/11



informace nezbytně potřebují pro výkon své činnosti a k dosažení výsledku, pro který
byly předány objednatelem.

ČI. XV
Ustanoveni závěrečná

l) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž po 1 obdrží každý
z účastníků. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2) Nedílnou součásti smlouvy je připojená nabídková rozpočtová specifikace
Z 23.7.2021.
3) Tam, kde nejsou právní vztahy smluvních stran výslovně upraveny, platí příslušná
ustanoveni občanského zákoníku.

4) Smluvní strany smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož
připojuji své podpisy.
Tak 1ck iZn CZ 8?j dl1e. 01/^4/%21 /P/Z/

V Olomouci dne 18.10.2021 Ve Štěpánově dne O2.M. 1<ě/

Za zhotoví ele:

V

Richard Pospíšil
jednatel

Za objednatele:

Mgr. Jiří Šindler
siarosta

Příloha :

9/11



. Dodávky a montážeEKOVYROBA s.r.o. ve vodohospodářství
Věc :Rekonstrukce ČS Nadjezdová Štěpánov

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

poz. název cena 1 ks/Kč ks/m cena celkem Kč

strojní část :

1 čerpadlo Hidrostal 79 800,00 2 159 600,00
2 vodIcI tyče čerpadla 48,3 x 3 nerez 395,00 26 10 270,00
3 šoupátko nožové DN 80 PN 10 5 900,00 2 11 800,00
4 kulová zpětná klapka DN 80 PN 10 4 200,00 2 8 400,00
5 kulový kohout 2" nerez 990,00 1 990,00
6 trubka 84 x 2 nerez 495,00 15 7 425,00
7 koleno 84 x 2 190,00 4 760,00
8 T-kus 84 x 2 240,00 1 240,00
9 nátrubek 2" vnejši z. 70,00 1 70,00
10 příruba přivařovací DN 80/84 nerez 360,00 4 1 440,00
11 příruba točivá DN 80/84 nerez 390,00 7 2 730,00
12 lemový nákružek 84 x 2 85,00 7 595,00
13 přírubový spoj DN 80 PN 10 330,00 7 2 310,00
14 přírubový spoj prodloužený DN 80 PN 10 490,00 2 980,00
15 vsuvka 2" nerez 135,00 1 135,00
16 pevná spojka c 50 200,00 1 200,00
17 ovládání armatur, konzola plováku - tr. 21,3X2 350,00 6 2 100,00
18 poklop šoupátkový 690,00 2 1 380,00
19 jehlan na klič 400,00 2 800,00
20 konzola ultrazvuku 2 900,00 1 2 900,00
21 patní ložisko zdvihadla 2 500,00 1 2 500,00
22 kotvy a montážní materiál 4 500,00- 1 4 500,00
23 montáž, zkoušky 450,00 52 23 400,00
24 dopravné 8,00 160 1 280,00
25 dokumentace 9 000,00 1 9 000,00

strojní část celkem 255 805,00

elektročást
31 rozvaděč 104 000,00 1 104 000,00
32 UZV snímač hladiny 15 000,00 1 15 000,00
33 plovákový spínač 1 280,00 1 1 280,00



34 montáž , program, odladěni, zkoušky 37 850,00 1 37 850,00
35 doplnění stávajícího dispečinku o přenos 3 400,00 1 3 400,00
36 výchozí revize elektro 2 700,00 1 2 700,00
37 dokumentace 12 000,00 1 12 000,00
38 dopravné 8,00 120 960,00

elektro celkem 177 190,00

dodávka celkem 432 995,00


